GOURMETERIA Warenhandels GmbH

A-1190 Wien
GOURMETERIA Tel: +43 1 368 67 36

Fax: +43 1/368 67 369
Produktdatenblatt Email: office@gourmeteria.at

Marillenkuchen

ArtNr.: 37957

Artikelkurzbeschreibung: [Ruhrteigkuchen mit halben Marillen; mit Tortenguss abgeglanzt und
Mandel-Stiften dekoriert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 16 Portionen.

rechtlich vorgeschriebene |Rihrteigkuchen mit Aprikosen / Marillen, mit Tortenguss abgeglénzt und
Produktbezeichnung: |Mandel-Stiften dekoriert, tiefgefroren, vorgeschnitten in 16 Portionen.

Herkunftsland (Abholung): Deutschland

Beschaffenheit: fertig

Stickgewicht tiefgekhlt (Netto) in g: 137,00
Produkt Abmessung cain mm

LxBxH / Durchmesser: -X-X- [ -

Liefer/Lagerbedingungen: Tiefgekuhlt

Haltbarkeit nach dem Auftauen*

bei 18°C - 22°C, keiner direkten Sonneneinstrahlung, vor | in Tagen
Warme geschutzt, trockener Lagerung:
Haltbarkeit gekiihlt* 3 in Tagen

bei 0-9°C, ohne Unterbrechung der Kuhlkette
(* 0=am selben Tag, 1=bis morgen, 2=bis ubermorgen,...

Zutaten It. LMIV (EU-VO 1169/2011):
(Teigling)

Zutaten It. LMIV (EU-VO 1169/2011): |Marillen (27%), Zucker, WEIZENMEHL, VOLLEI, Wasser, Rapsél, Glukose-
[fur Erzeugnisse osterreichischen Ursprungs istder | £l tose-Sirup, MANDELN (2%), WEIZENQUELLSTARKE, Kartoffelstarke,
. t.°°dex g"mel’:a”us A“;t“a";s letbea;“‘e”] Backtriebmittel (E450, E500), SUSSMOLKENPULVER, WEIZENSTARKE,
(fertig gebackenes Produkt ohne |,y \FRE K ARPULVER, WEIZENGRIESS, Speisesalz, Geliermittel
weitere Veredelung) E440, farbendes Lebensmittel (Karottenextrakt) Verdickungsmittel (E415,
E412), Sauerungsmittel E330, Aroma, Saureregulatoren (E332, E327).
Kann in Spuren weitere NUSSE (SCHALENFRUCHTE), ERDNUSSE und
SOJA enthalten!

Néahrwerte (Durchschnittswerte/100g, rechnerisch ermittelt)

Energie (kJ) 1189 Zucker (g) 23,5
Energie (kcal) 284 Ballaststoffe (g)* 11
Fett (g) 12,6 Eiweil (g) 4,4
gesattigte
Fettsauren (g) 1.3 Salz () 0.7
Kohlenhydrate (g) 37,6 *) Angabe freiwillig

Priméarzutat:

Rohstoffe It. BGBI 1l 65/2023:
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Verpackungsdaten
Karton VE/Karton 48 Palette Karton/Pal. 88
Nettogewicht
Fullmenge (g) 6600 Lagen/Pal. 11
Auf3enmalie
(LxBxH) mm 399x292x152 Karton/Lage 8
: Palettenh6he mm
Gewicht Karton (g) 618 (inkl. / excl. Holz) 1822 /1672
. . Gewicht
Material Karton| Papier / Pappe Palettenfolie 500
Unterverpackung Abmessung Unterverpackung Abmessung
Kunststoff/Blister (LxBxH) mm Karton (LxBXLH) mm
Gewicht () 251 Gewicht (g)
.| Folie/Beutel/Kuns .
Material tstoff Material
Verpackung/Karton 4 Verpackung/Karton
Bruttogewicht qesamt| 7469 Bruttogewicht/VE 155,6
Stuck Verkaufsverpackung Karton Palette
EAN: | 9007698379556 | 4004311179383 | 4004311079386
GTIN (Karton): 09007698379556
Zolltarifnummer: | 19059060 | Intrastatnummer: | 19059060
Mindesthaltbarkeit bei Anlieferung: | 30 |
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Rohstoffe mit allergenem Potential gem. EU-Richtlinie 2003/98/EG

It. Rezeptur |Kreuzkontami-
nation mdglich

glutenhaltiges Getreide (Weizen, Roggen, Gerste, Dinkel, Hafer, Kamut oder
Hybridstdmme daraus) und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (inklusive Laktose)

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnlisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schalenfriichte (Mandel-, Queensland-, Hasel-, Pecan-, Para-, Macadamia-,
Cashewnuss, Walnul3, Pistazie) und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Schwefeldioxid und Sulfite, deren Gehalt 10mg/kg bzw. 10ml/I Gbersteigen

Lupine und daraus hergestellte Erzeugnisse

Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Vegan (laut Rezeptur): Palmfettfrei:| x

Zutaten vom Schwein*: Alkohol:

*wenn ja, welche:

Sonstiges: Nur fur Wiederverkaufer. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Bei Blisterverpackungen bitte die
Verpackung vorsichtig 6ffnen und wiederverschlieRen - achten Sie auf etwaige Abspitterungen! Sehr hochwertige weiche
Glasur/Dekoration - Torten vor dem Auftauen bitte aus dem Karton nehmen!

Das unterzeichnende Unternehmen garantiert, dass samtliche chemischen und mikrobiologischen Parameter und
Grenzwerte sowie alle sonstigen lebensmittelrechtlichen Vorgaben entsprechend den aktuellen européischen und der
jeweiligen nationalen lebensmittelrechtlichen Normen des Produktionsstandortes entsprechen und eingehalten werden.

Konformitatserklarung Verpackungsmaterialien

Wir bestatigen, dass die verwendete Verpackung (inkl. Druckfarbe, Klebstoffe udgl.) in allen Punkten den jeweils gltigen
EG-Verordnungen Nr. 852/2004 liber gute Lebensmittelhygiene, 1935/2004 Uber Materialien und Gegenstande, die dazu
bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Be-rihrung zu kommen, der Verordnung (EG) Nr. 2023/2006 Uber gute
Herstellungspraxis fiir Materialien und Gegenstande, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berihrung zu kommen
sowie der Verordnung 10/2011 Gber Materialien und Gegensténde aus Kunststoff, die dazu bestimmt sind, mit
Lebensmitteln in Berlhrung zu kommen, entspricht.

GVO Erklarung
Es wird bestatigt, dass gemaR der VO(EG) Nr. 1829/2003 und VO(EG) Nr. 1830/2003 keine Produkte geliefert werden die
GVO enthalten oder aus solchen bestehen, bzw. die aus GVO hergestellt werden oder Zutaten enthalten, die aus GVO
hergestellt werden. Ausgenommen hiervon sind zuféllige oder technisch nicht vermeidbare Kontaminationen mit GVO bis
zu einem Schwellenwert von 0,9% bezogen auf die einzelne Zutat.
Das Dokument wurde elektronisch erstellt und gilt daher als unterzeichnet mit Datum ohne Namen.

Datum: 20.08.2025
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